

ПЕРЕЛІК МАТЕРІАЛІВ ПІДРЯДНИКА

КР нагнітача коксового газу №2 типу 1200-27-2 (із заміною зубчастих муфт)
(інв. №140000003426)

№ з/п	Група матеріалів згідно з класифікатором SAP (за наявності)	Найменування матеріалу	Основні технічні характеристики, позначення (каталожний номер, номер креслення і т.д.)	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн. без ПДВ (вказати умови постачання)	Сума, грн. без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	13.94.116000.00028	Шнур лавсановий 5,0		м	1800	8	14400
2	27.90.135000.00003	Електрод вугільний д.18мм		шт	4	200,8	803,2
3	20.16.567000.00013	Компаунд К-115		кг	6	504	3024
4	27.33.137000.00965	Наконечник кабельний - 95-12		шт	6	93,6	561,6
5	20.30.129000.00037	Нітроемаль НЦ-132		кг	1,2	199,72	239,664
6	24.55.101000.00044	Припій ПОС-40		кг	0,3	550	165
7	27.32.138000.02016	Провід РКГМ 70мм ²		м	6	418,96	2513,76
8	20.30.227900.00002	Розчинник 646		кг	3	56	168
9	22.21.425000.00140	Склотекстоліт СТЕФ 1,0		кг	7	160	1120
10	22.21.425000.00078	Склотекстоліт СТЕФ 1 8,0		кг	2	138	276
11	22.21.425000.00055	Склотекстоліт СТЕФ 1 6,0		кг	3,5	132	462
12	22.19.732100.00016	Стрічка ЛЕТСАР		кг	0,9	680	612
13	13.20.460000.00031	Синтофлекс 61 0,17		кг	1,1	156	171,6
14	23.14.129900.00044	Стрічка скляна ЛЕСБ 0,2х20мм		м	1000	0,47	470
15	23.99.195000.00031	Стрічка слюдинітова ЛС-ФК Тпл 0,13х20мм		кг	15	325,6	4884
16	19.20.230000.00003	Уайт-спірит		кг	4,9	89,6	439,04
17	20.30.122900.00006	Лак МЛ-92		кг	3	128,33	384,99
18	24.55.101000.00051	Припій МФ-9		кг	1,6	650	3 900,00
19	23.99.195000.00031	Стрічка слюденітова ЛС-ФК Тпл 0,13х20мм		кг	70,3	325,6	22889,68
20	23.99.195000.00052	Стрічка слюдинітова ЛС-Ф Тпл 0,1х20		кг	50,3	325,6	16377,68
21	23.99.195000.00001	Стрічка скляна ЛЕСБ 0,1х20мм		м	2200	0,47	1034
22	13.20.329000.00004	Стрічка лавсанова 20мм		м	1770	0,84	1486,8
23	13.96.173000.00018	Стрічка кіперна 20мм		м	1770	1,54	2725,8
24	22.21.425000.00080	Склотекстоліт СТЕФ 1 5,0		кг	12,7	132	1676,4
25	20.14.119000.00004	Ацетилен		м ³	4,6	92	423,2
26	25.93.151000.00335	Електроди АНО-36		кг	4,8	118,4	568,32
27	20.11.117000.00018	Кисень газоподібний техн.		м ³	25,2	54	1360,8
28	19.20.310000.00009	Пропан		л	50	23,36	1168

29	24.55.101000.00030	Припій ПМФОЦР	кг	3,9	650	2535
30	20.59.562000.00077	Флюс 209	кг	0,8	3910	3128
31	08.12.119000.00043	Пісок сухий (1.0-4.0)	т	1	1500	1500
32	19.20.240000.00005	Гас КТ-1	т	0,02	19 903,07	995,15
33	24.43.135000.00009	Бабіт олов'яний 583 чушка	т	0,02	1 370 000,00	27 400
34	23.91.123000.00145	Бумага шлифовальная	М2	12,832	227,67	2921,46
35	20.30.129000.00219	Грунтовка ГФ-0119 красно-коричневая	т	0,002	67947,97	150,44
36	13.94.113300.00130	Набивки плетеные пропитанные неасбестовые, круглые, квадратные, марка ХБП-31, диаметр, сторона квадрата 6-14 мм	т	0,002	394 534,92	647,43
37	08.99.290000.00016	Порошок абразивный притирочный	кг	0,285	578,25	164,74
38	24.99.999999.09382	Припой ПОС-40	т	0,0003	600 000,00	180,00
39	19.20.290000.00370	Смазка "Литол-24"	т	0,001	82 975,54	82,31
40	19.20.290000.00297	Смазка 1-13 жировая	т	0,003	55 408,42	176,42
41	20.30.123000.00040	Эмаль антикоррозионная ПФ-115 серая	т	0,0045	73 416,75	330,38
42	20.30.127000.00003	Эмаль ГФ-92 ГС серая (электроизоляционная)	т	0,0007	80 781,24	58,16
43	28.15.102000.00476	Підшипник 180307 (6307-2RS)	шт	2	263,42	670,52
44	28.15.102000.05697	Підшипник 206 (6206)	шт	2	232,40	464,8
45	34.99.999999.72204	Лист латунний 2 мм	т	0,03	477 600,00	14 328,00
46	24.20.403000.02121	Муфта зубчаста з'єднувальна «Нагнітач-редуктор» У07.27.СБ-01	шт	1	95 000,00	95 000,00
47	24.20.403000.02122	Муфта зубчаста з'єднувальна «Електродвигун-редуктор» 369.28.СБ	шт	1	120 000,00	120 000,00
					Разом:	662 382,71

Начальник ЦУ
ПРАТ «Запоріжжюкс»

Вик. Гапон М.А.
тел. (099) 54 64 115

М.В. Шаповалов